MR16 LED 5W SMART (Zigbee)

Artikel Nummer

EAN Code

Statistikcode

Garantie (Jahr)

Abmessungen HxB x T

Material

Schutzklasse

Wattleistung (Total)

Energieklasse

Lichtfarbe

Lichtquelle austauschbar durch

CRI

Smart

Bluetooth / wifi / RF / Zigbee / Infrarot
Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Lebensdauer (Stunden)

Dimmer

Fur externen Dimmer geeignet

AC/DC

Produktgewicht (kg)

Q
©
6288011
8719979284084
85395100
6

48 mm x 49 mm x 49 mm
Plastik

1

5

G

RGB

MR16 LED GU5.3
82

Ja

Zigbee

-20

50

1

25000

Nein

Nein

Ja

0.029



