

## MR16 LED 5W SMART (Zigbee)



<b>Artikel Nummer</b>	6288011
<b>EAN Code</b>	8719979284084
<b>Statistikcode</b>	85395100
<b>Garantie (Jahr)</b>	6
<b>Abmessungen H x B x T</b>	48 mm x 49 mm x 49 mm
<b>Material</b>	Plastik
<b>Schutzklasse</b>	III
<b>Wattleistung (Total)</b>	5
<b>Energieklasse</b>	G
<b>Lichtfarbe</b>	RGB
<b>Lichtquelle austauschbar durch</b>	MR16 LED GU5.3
<b>CRI</b>	82
<b>Smart</b>	Ja
<b>Bluetooth / wifi / RF / Zigbee / Infrarot</b>	Zigbee
<b>Minimale Umgebungstemperatur (°C)</b>	-20
<b>Maximale Umgebungstemperatur (°C)</b>	50
<b>Anzahl der Leuchten in einer Packung</b>	1
<b>Lebensdauer (Stunden)</b>	25000
<b>Dimmer</b>	Nein
<b>Für externen Dimmer geeignet</b>	Nein
<b>AC/DC</b>	Ja
<b>Produktgewicht (kg)</b>	0.029